12.11.2019г. №4/35-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАДЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
ДУМА
  РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК» ОТ 19.04.2018Г №3/164-ДМО«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»

	        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,(далее- Федеральный закон №131-ФЗ), Гражданским кодексом Российской Федерации (далее-Гражданский кодекс), Федеральным законом от 14 ноября  2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях»,(далее-Федеральный закон № 161-ФЗ),  со ст.6 Устава муниципального образования «Александровск», Дума муниципального образования «Александровск»

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1.Внести  в решение Думы муниципального образования «Александровск» от 19.04.2018г №3/164-дмо «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровск» следующие изменения:
1.1 в пункте 4.1 Положения слова «законами Иркутской области» исключить;
1.2 в пункте 4.5.5 Положения слово «областным» исключить;
1.3 в пункте 4.6.1 Положения слово «областным» исключить;
1.4в пункте 4.6.7 Положения слова «уставов акционерных обществ» исключить;
1.5 в пункте 4.6.15 Положения после слов «учреждений и» дополнить словом «казенных» далее по тексту;
1.6 в пункте 4.6.18 Положения слова «и областным» исключить;
1.7 в пункте 7.3 Положения слова «в хозяйственном ведении» заменить словами «в муниципальных учреждениях, казенных предприятиях»;
1.8 пункты 7.5 и 7.6 Положения исключить;
1.9 в пункте 9.2 Положения слово «паями» исключить;
1.10 пункт 9.3 исключить;
1.11 пункт 11.5 исключить.
[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать настоящее решение в периодическом средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы,
глава муниципального
образования «Александровск»
Т.В. Мелещенко